febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

44103103 Tóner para impresoras o fax

44103109 Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras

El monto de : **Un  millon setecientos tres  mil setecientos veinte con 12/100 (1,703,720.12)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,665,039.81

2.3.9.8.01 Repuestos 38,680.31

Total 1,703,720.12